מעבר לכך, בהנחה שהמכתב לא הגיע ליעדו ודבר גניזת התיק נמסר להגנה לראשונה במענה לפניית הסניגורית, הרי שגם כשהתחוויר להגנה כי התיק נגנז, והתקבלו מלוא הפרטים, לא נעשתה מטעם ההגנה פניה בבקשה לקבל אורכה להגשת ערר על החלטת הסגירה בהתאם לסמכויות הקבועות בסעיפים 64 - 65 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982. לא נתנו הסברים לכך.

סוף דבר

מכלול הנימוקים שפורטו לעיל, מביא למסקנה כי אין מקום בשלב זה לקבל טענה של הגנה מן הצדק או כל טענה מקדמית אחרת שתוצאתה ביטול כתב האישום, וכי טענות הנאשם, ככל שיעורר אותן במהלך פרשת הראיות ויציג להן תשתית ראייתית, יבוררו במסגרת ניהול ההליך.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ט אב תשע"ד, 15 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.